

# emt inspektion ApS

Buskevej 8  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
2. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**Jan Ellefsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            emt inspektion ApS  
                                 Buskevej 8  
                                 4330 Hvalsø

CVR-nr:                    38385755  
Regnskabsår:            02/02/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i akkrediteret inspektion, teknisk support og installationer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på tkr. 456 er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 2. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		4.360.009
Eksterne omkostninger .....		-1.515.976
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.844.033</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.257.383
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>586.650</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-245
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>586.405</b>
Skat af årets resultat .....	2	-134.475
<b>Årets resultat .....</b>		<b>451.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		451.930
<b>I alt .....</b>		<b>451.930</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		184.708
Andre tilgodehavender .....		1.459
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>186.167</b>
Likvide beholdninger .....		1.735.923
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.922.090</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.922.090</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Forslag til udbytte .....		451.930
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>501.930</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		700.584
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		127.455
Skyldig selskabsskat .....		134.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		457.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.420.160</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.420.160</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.922.090</b>

# Egenkapitalopgørelse 2. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	50.000
Udbytte .....	451.930	451.930
Egenkapital, ultimo .....	501.930	501.930

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.946.682
Pensionsbidrag	296.339
Andre omkostninger til social sikring	14.362
	<u>2.257.383</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	134.475
Ændring af udskudt skat	-
	<u>134.475</u>